
1. Pomoc dla poszkodowanych w powodzi 

W związku z dramatyczną powodzią, która dotknęła południowo-zachodnią część Polski,      

Przewodniczący Episkopatu zaapelował o zorganizowanie zbiórek pieniężnych na pomoc          

poszkodowanym. Włączając się w pomoc dla powodzian, dzisiaj oraz w przyszłą niedzielę po 

Mszach Świętych przed kościołem zbierane będą ofiary, które zostaną przekazane poszkodowanym 

za pośrednictwem Caritas Polska. 

Rycerze Kolumba i Młodzież McGivney’a organizują również zbiórkę rzeczową darów dla    

powodzian. Potrzebne są: agregaty, osuszacze, nawiewniki, koce, śpiwory, materace, powerbanki, 

latarki, pieluchy, środki czystości i higieny, ubrania, gumowce, narzędzia, żywność długoterminowa, 

nie wymagająca gotowania oraz inne najbardziej potrzebne rzeczy. Dary można przynosić dzisiaj 

przez cały dzień oraz w ciągu tygodnia po Mszach Świętych wieczornych. Niech to będzie nasza 

wspólna pomoc dla tych, którzy stracili wszystko. Serdeczne Bóg zapłać za każdą formę wsparcia. 

2. Spotkanie organizacyjne dla rodziców i dzieci przystępujących do Pierwszej Komunii Świętej 

Dzisiaj po Mszy Świętej o godz. 11:00 zapraszamy rodziców i dzieci z klas trzecich, które w 

tym roku rozpoczną przygotowanie do Pierwszej Komunii Świętej, na spotkanie organizacyjne w 

kościele. 

4. Msza Święta i nabożeństwo z błogosławieństwem róż 

Dzisiaj, z racji 22-go dnia miesiąca, zapraszamy na Mszę Świętą o godz. 18:00, a po niej                       

na nabożeństwo z błogosławieństwem róż w intencjach polecanych przez wstawiennictwo Świętej 

Rity. Po Mszy Świętej przewidziane jest indywidualne błogosławieństwo relikwiami świętej. 

5. Msza Święta z okazji wspomnienia św. Ojca Pio 

W poniedziałek, z racji na 23-ci dzień miesiąca oraz wspomnienie św. Ojca Pio, zapraszamy             

na Mszę Świętą w intencjach polecanych wstawiennictwu Świętego Ojca Pio o godz. 18:00 oraz 

na nabożeństwo ze specjalnym błogosławieństwem indywidualnym relikwiami świętego. Po               

nabożeństwie odbędzie się spotkanie wszystkich czcicieli Ojca Pio w Domu Parafialnym. 

6. Nowenna przed wspomnieniem św. Ojca Pio oraz św. Michała Archanioła 

W naszym kościele trwa nowenna przed liturgicznym wspomnieniem św. Ojca Pio oraz nowenna       

do św. Michała Archanioła o ochronę i obronę przed działaniami złego ducha nas, naszych        

bliskich, kapłanów, naszej parafii oraz Ojczyzny. Nowenny te są odprawiane przed wystawionym 

Najświętszym Sakramentem po Mszy Świętej o godz. 18:00. 

7. Zbiórka ministrancka 

Zarząd ministrancki zaprasza serdecznie wszystkich ministrantów na zbiórkę, która odbędzie się 

w najbliższą sobotę, 28 września, o godz. 10:00. Osoby chcące dołączyć do grona ministrantów 

również serdecznie zapraszamy. 

8. Święto Świętych Archaniołów 

W przyszłą niedzielę, 29 września, przypada święto Świętych Archaniołów: Michała, Gabriela i 

Rafała. 

9. Nowa schola parafialna 

W naszej parafii powstaje dziecięca schola parafialna. Zapraszamy dzieci od 5 roku życia oraz                      

dorosłych, którzy chcą wesprzeć swoimi talentami tworzenie scholi. Spotkanie organizacyjne     

odbędzie się w najbliższy piątek, 27 września, o godzinie 18:30 w sali św. Jana Pawła II. 



10. Schola młodzieżowa 

Schola młodzieżowa wznawia swoją aktywność muzyczną. Serdecznie zapraszamy młodzież do                

zaangażowania się w przygotowanie śpiewów liturgicznych. Ks. Krzysztof bardzo liczy na         

nowych członków! Pierwsza próba odbędzie się w najbliższy wtorek, 24 września, o godz. 18:00. 

Serdecznie zapraszamy chętnych, którzy chcą razem z nami chwalić Boga poprzez śpiew. 

11. Spotkania z ks. Proboszczem dla kandydatów do bierzmowania 

W najbliższym tygodniu są jeszcze dodatkowe terminy na indywidualne spotkania                                 

z ks. Proboszczem dla kandydatów z klas siódmych, którzy chcą rozpocząć w bieżącym roku 

szkolnym przygotowanie do przyjęcia sakramentu bierzmowania. Na spotkanie kandydat                    

przychodzi wraz z rodzicem. Spotkania będą odbywały się w kancelarii parafialnej. Zapisy na 

spotkanie na konkretny dzień i godzinę odbywają się w zakrystii kościoła. 

12. Wypominki Roczne 

Zbliża się Uroczystość Wszystkich Świętych oraz Wspomnienie Wiernych Zmarłych.                         

Przygotowując groby naszych bliskich, pamiętajmy o najważniejszym – o modlitwie. 

W kruchcie kościoła wyłożone są kartki, na których można wpisywać imiona osób polecanych 

Bogu w modlitwie wypominkowej. Bardzo prosimy o czytelne wypisywanie imion i nazwisk 

zmarłych. 

W intencji zmarłych polecanych w wypominkach, w listopadzie zostanie odprawionych                      

30 Mszy Świętych: 

 W niedziele i święta o godz. 18:00 

 W tygodniu o godz. 19:15 

Po Mszach Świętych będziemy modlić się modlitwą różańcową przed wystawionym Najświętszym 

Sakramentem. Ponadto, przez cały rok, w każdy pierwszy poniedziałek miesiąca, będziemy       

modlić się koronką do Miłosierdzia Bożego o godz. 17:15, a następnie podczas Mszy Świętej        

o godz. 18:00. 

13. Projekcja filmu „Pielgrzymi Bożego Miłosierdzia” 

Zapraszamy na projekcję dokumentalnego filmu „Pielgrzymi Bożego Miłosierdzia”, która      

odbędzie się w przyszłą niedzielę, 29 września 2024 r. o godz. 17:00 w Auli Instytutu Studiów nad 

Rodziną im. Abpa Kazimierza Majdańskiego. Wstęp wolny. Po pokazie przewidziana jest rozmowa z 

reżyserem filmu. 

14. Życzenia dla Solenizantów i Jubilatów 

Wszystkim Solenizantom i Jubilatom tego tygodnia przekazujemy najpiękniejsze życzenia     

Bożego błogosławieństwa, czułej opieki Matki Bożej Królowej Rodzin i świętych Patronów. 

15. Pożegnanie śp. Rafała Wachnika 

W tym tygodniu pożegnaliśmy śp. Rafała Wachnika. Polećmy jego duszę i dusze wszystkich 

drogich nam zmarłych Bożemu Miłosierdziu:  

Wieczny odpoczynek racz im dać Panie… Przez Miłosierdzie Boże niech odpoczywają w pokoju 

wiecznym. Amen. 


